daci lima temporis corrodantur. Noverint igitur universi tarn pre-

senles quam posteri , quod nobilis vir Walterus dominus de Basen-

burc Fidelis noster , duas colonias terre silas in villa de Montegnie *

Bisunlinensis diocesis , proprie spectantes ad capellam Sancti Nicolai

silam in Castro de Hatenburc, decem jugera terre, et pratum ad

duas falces apud Coronoth sui ailodii, cjusdem diocesis, et universa

predia , que habebat in Lueverazze* et in Boressecort* el in Divilier.

villis noslre diocesis , cum omni jure et appendieiis suis , viris reli-

giosis Beinrico abbati et conventui monaslerii Belelagie
, premons-

• Monligncz , diMrict de l'orrenlruy , pres de Grand^ourd. — > Lovercsse , au val de

Tuvauucj. — ' Uussccuurl el Dcwtier, au val Tic Dclcuiout.
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tratensis ordinis, noslre diocesis, nomine ipsius monasterii commu-

lalione slabili et perpetua commulavit , pro quadam curle sita in

villa de Gervilier * noslre diocesis , cum omni jure, atÜnenciis ipsius

curtis quam ipsum monasterium Beklagte, nomine monasterii Gran-

dis gurgilis * Bisunline diocesis , spectantis ad prefatum monaste-

rium possidebat; Beretholdi dicti Beimonis fiüi dicti nobilis, nec

non aliorum filiorum ejus Heinrici videlicet et Walteri consensu et

voluntate accedente. Et cum possessiones ecclesiaram non debeant

diminui , sed polius augmentari
, prefatus nobilis vir JVallhenu

quamdam partem terrarura suarum videlicet apud Phrisicurt ,

8 red-

ditus XIII solidorum, et apud Sape* reddilus trium solidorum ,

prelibate Capelle Sancti Nicolai profuturos assignavit. Addidit eüam

ut neque advocatus , neque alia persona preter abbatem et conven-

tum monasterii Belelagie aliquid juris vel polcslatis in prefatum allo-

dium exerceret, sed quemadmodum ipse, qui über erat, libere

etiam possidebat et absolute , ita videlicet abbas et conventus mo-

nasterii predicli inconcussa päce et in summa libertate eternaliter

possideret. Et ne super commutatione hujus modi aliqua inposterum

possit suboriri calumpnia , presens est carta et capiluli ecclesie nos-

lre , ac dilecti fralris nostri Ulrici comitis Phirrelarum , nec non et

memorali // . nobilis sigillorum muniminibus consignala. Datum

anno Domini MCCLV1. in mense marcii.
5

448.

Alexandre IV charge le dojcn de l'eglise de lonlbM de connailrc des torts

qu'ÖlloB de Rosheim et dautres laiqoes de Bdle el de Strasbourg fönt tyrouver

ä I'abbaje de Lucelle.

125G. - tt mal.

(Cartulaire^de Lacclle , pagc 14.)